UBND HUYỆN KIM THÀNH
TRƯỜNG THCS KIM LƯƠNG

Số: 56 /BC-THCSKL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Kim Lương, ngày 28 tháng 9 năm 2019

BÁO CÁO
Tổng hợp đăng kí thi đua năm học 2019 - 2020
------------------

	Kính gửi: 	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo huyện.

	Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục; Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08/11/2018 của UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng; Công văn số 567/PGDĐT-THTĐ ngày 24/9/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Kim Thành, trường THCS Kim Lương báo cáo kết quả đăng kí thi đua đối với tập thể, cá nhân năm học 2019 - 2020 như sau:
A. Phần tổng hợp:
1. Danh hiệu nhà trường:
	  Tập thể Lao động xuất sắc
	2. Danh hiệu cá nhân
* Tổng số CB, GV, NV trong nhà trường: 25 người
* Tổng số CB, GV, NV đăng kí các danh hiệu TĐ: 25 người, tỷ lệ: 100%, trong đó:
- Chiến sĩ thi đua toàn quốc	: 0  người, tỷ lệ 0%
	- Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh		: 0 người, tỷ lệ 0%
	- Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở	: 11 người, tỷ lệ 44%
	- Lao động tiên tiến			: 14 người, tỷ lệ 56%
	B. Danh sách đăng kí
	Các cá nhân đăng kí danh hiệu thi đua có danh sách cụ thể kèm theo.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thanh Huyền

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Báo cáo số 56/BC-THCSKL ngày 28 tháng 9 năm 2019)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Danh hiệu đạt được năm 18-19
	Danh hiệu đăng kí năm 19-20
	Ghi chú

	1
	Đoàn Thanh Huyền
	Hiệu trưởng
	CSTĐCS
	CSTĐCS

	2
	Nguyễn Kim Oanh
	Phó HT
	LĐTT
	CSTĐCS

	3
	Lương Trung Kiên
	CTCĐ
	CSTĐCS
	CSTĐCS

	4
	Nguyễn Thị Luyên
	TT tổ KHTN
	LĐTT
	CSTĐCS

	5
	Đỗ Thị Dinh
	TT tổ KHXH
	LĐTT
	CSTĐCS

	6
	Vũ Thị Anh Hạnh
	Giáo viên
	LĐTT
	CSTĐCS

	7
	Lưu Thị Thanh Thương
	Giáo viên
	CSTĐCS
	CSTĐCS

	8
	Nguyễn Thị Kim Huê
	Giáo viên
	LĐTT
	LĐTT

	9
	Phạm Văn Chung
	TPT đội
	LĐTT
	CSTĐCS

	10
	Đỗ Thị Thanh Thoan
	TP tổ KHTN
	LĐTT
	CSTĐCS

	11
	Nguyễn Văn Huế
	TP tổ KHTN
	HTNV
	LĐTT

	12
	Vũ Thị Hiền
	Giáo viên
	LĐTT
	CSTĐCS

	13
	Nguyễn Thị Phương Lan
	Giáo viên
	LĐTT
	LĐTT

	14
	Dương Thị Lan
	Giáo viên
	LĐTT
	LĐTT

	15
	Hoàng Thị Huyền Trang
	Giáo viên
	HTNV
	LĐTT

	16
	Ngô Thị Xuân
	Giáo viên
	HTNV
	LĐTT

	17
	Nguyễn Thị Thu Hinh
	Giáo viên
	HTNV
	LĐTT

	18
	Bùi Quang Hưng
	Giáo viên
	LĐTT
	LĐTT

	19
	Phạm Thị Ngọc
	Giáo viên
	LĐTT
	LĐTT

	20
	Bùi Thùy Hương
	Giáo viên
	LĐTT
	CSTĐCS

	21
	Nguyễn Thị Na
	Giáo viên
	LĐTT
	LĐTT

	22
	Bùi Thị Hiên
	Giáo viên
	LĐTT
	LĐTT

	23
	Phạm Thị Thu Hà
	Nhân viên
	HTNV
	LĐTT

	24
	Trần Thị Ngà
	Nhân viên
	HTNV
	LĐTT

	25
	Mạc Thị Hạnh
	Nhân viên
	LĐTT
	LĐTT

 Danh sách gồm có 25 người